
  
 

 

 

α/α Νο ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ Α' ΣΚΕΛΟΣ Β' ΣΚΕΛΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 3 START LINE ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MITSUBISHI EVO IX Ν4 02:13.04 02:12.72 04:25.76 

2 4 ΑΛΑΛ ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI EVO IX Ν4 02:18.80 02:16.74 04:35.54 

3 2 START LINE ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 206 RC Ν3 02:27.14 02:24.06 04:51.20 

4 5 ΑΛΑΛ ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ SUBARU IMPREZA Ν4 02:30.62 02:29.78 05:00.40 

5 1 START LINE ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 106 RALLYE Ν2 02:55.82 02:52.78 05:48.60 

  

α/α Νο ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ Α' ΣΚΕΛΟΣ Β' ΣΚΕΛΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 7 ΑΛΑΛ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER 
EVO VIII Α8 02:19.42 02:19.20 04:38.62 

2 6 ΛΑΜΣ ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΜΙΛΤΟΣ TOYOTA YARIS Α5 02:25.27 02:24.35 04:49.62 

 
 

α/α Νο ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ Α' 
ΣΚΕΛΟΣ Β' ΣΚΕΛΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 11 ΑΛΑΛ ΦΟΥΡΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ HONDA CIVIC Ε11 02:17.50 02:18.81 04:36.31 

2 12 ΕΛΛΑΔΑ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 206 RC GTi 
1800 Ε11 02:26.13 02:26.04 04:52.17 

3 9 ΑΛΑΛ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 205 GTi 
1600 Ε10 02:27.56 02:26.53 04:54.09 

4 14 ΑΛΑΛ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT RS 
2000 Ε11 02:29.10 02:27.58 04:56.68 

5 15 ΑΛΑΛ ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FORD ESCORT RS 
2000 Ε11 02:30.29 02:29.19 04:59.48 

6 8 ΑΛΑΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA COROLLA KE 
30 Ε10 02:32.50 02:32.21 05:04.71 

7 10 ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΤΟΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS Ε10 02:35.42 02:31.73 05:07.15 

8 17 ΑΛΑΛ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT MK2 Ε11 02:40.88 02:41.67 05:22.55 

9 16 ΑΛΑΛ ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 
2000 Ε11 02:40.30 03:05.30 05:45.60 

 
 

α/α Νο ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ Α' 
ΣΚΕΛΟΣ Β' ΣΚΕΛΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 22 START LINE ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ NISSAN 200SX  FST2 02:35.47 02:35.94 05:11.41 

2 19 ΑΛΑΛ ΔΟΜΠΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E30  FSA 02:49.24 02:49.61 05:38.85 

3 18 ΑΛΑΛ ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BMW E30  FSA 02:57.65 02:58.01 05:55.66 

4 21 ΛΑΜΚΕ ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ AUDI A4 2.0 4X4 STW 
FS FST2 03:03.27 03:07.68 06:10.95 

5 20 START LINE ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ SKODA FABIA FST2 ΔΕΝ 
ΕΚΚΙΝΗΣΕ 

ΔΕΝ 
ΕΚΚΙΝΗΣΕ 

ΔΕΝ 
ΕΚΚΙΝΗΣΕ 

 

 
17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2017 

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 
ΟΜΑΔΑ Ν 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΟΜΑΔΑ Α 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΟΜΑΔΑ Ε 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΟΜΑΔΑ FORMULA SALOON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ώρα 13:45 



Νο ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ A' ΣΚΕΛΟΣ

1 START LINE ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 106 RALLYE Ν2 02:55.82

2 START LINE ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 206 RC Ν3 02:27.14

3 START LINE ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MITSUBISHI EVO IX Ν4 02:13.04

4 ΑΛΑΛ ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI EVO IX Ν4 02:18.80

5 ΑΛΑΛ ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ SUBARU IMPREZA Ν4 02:30.62

6 ΛΑΜΣ ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΜΙΛΤΟΣ TOYOTA YARIS Α5 02:25.27

7 ΑΛΑΛ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII Α8 02:19.42

8 ΑΛΑΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA COROLLA KE 30 Ε10 02:32.50

9 ΑΛΑΛ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 205 GTi 1600 Ε10 02:27.56

10 ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΤΟΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS Ε10 02:35.42

11 ΑΛΑΛ ΦΟΥΡΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ HONDA CIVIC Ε11 02:17.50

12 ΕΛΛΑΔΑ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 206 RC GTi 1800 Ε11 02:26.13

14 ΑΛΑΛ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT RS 2000 Ε11 02:29.10

15 ΑΛΑΛ ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FORD ESCORT RS 2000 Ε11 02:30.29

16 ΑΛΑΛ ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000 Ε11 02:40.30

17 ΑΛΑΛ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT MK2 Ε11 02:40.88

18 ΑΛΑΛ ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BMW E30 FSA 02:57.65

19 ΑΛΑΛ ΔΟΜΠΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E30 FSA 02:49.24

20 START LINE ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ SKODA FABIA FST2 ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΕ

21 ΛΑΜΚΕ ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2 03:03.27

22 START LINE ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ NISSAN 200SX FST2 02:35.47

Ώρα 11:37

ΚΥΡΙΑΚΗ 17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - ΑΓΩΝΑΣ Α' ΣΚΕΛΟΣ



Νο ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ Β' ΣΚΕΛΟΣ

1 START LINE ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 106 RALLYE Ν2 02:52.78

2 START LINE ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 206 RC Ν3 02:24.06

3 START LINE ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MITSUBISHI EVO IX Ν4 02:12.72

4 ΑΛΑΛ ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI EVO IX Ν4 02:16.74

5 ΑΛΑΛ ΤΣΑΚΩΝΙΤΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ SUBARU IMPREZA Ν4 02:29.78

6 ΛΑΜΣ ΠΛΑΤΩΝΗΣ ΜΙΛΤΟΣ TOYOTA YARIS Α5 02:24.35

7 ΑΛΑΛ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII Α8 02:19.20

8 ΑΛΑΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA COROLLA KE 30 Ε10 02:32.21

9 ΑΛΑΛ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 205 GTi 1600 Ε10 02:26.53

10 ΕΛΛΑΔΑ ΠΑΤΟΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS Ε10 02:31.73

11 ΑΛΑΛ ΦΟΥΡΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ HONDA CIVIC Ε11 02:18.81

12 ΕΛΛΑΔΑ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 206 RC GTi 1800 Ε11 02:26.04

14 ΑΛΑΛ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT RS 2000 Ε11 02:27.58

15 ΑΛΑΛ ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FORD ESCORT RS 2000 Ε11 02:29.19

16 ΑΛΑΛ ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000 Ε11 03:05.30

17 ΑΛΑΛ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT MK2 Ε11 02:41.67

18 ΑΛΑΛ ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BMW E30 FSA 02:58.01

19 ΑΛΑΛ ΔΟΜΠΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E30 FSA 02:49.61

20 START LINE ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ SKODA FABIA FST2 ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΕ

21 ΛΑΜΚΕ ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2 03:07.68

22 START LINE ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ NISSAN 200SX FST2 02:35.94

Ώρα 12:33

ΚΥΡΙΑΚΗ 17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - ΑΓΩΝΑΣ Β' ΣΚΕΛΟΣ
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